
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
260 
53 

199 
97 
20 
13 
63 
99 

970 
207 
52 
25 

Class 
P 

P 

P 

P 

E 

E 

Stock 

E 

Stock 

Stock 

M 

E 

Name 
Matheus Barbosa 
Leo Tamburro 
Arthur Costa 
José Duarte 
Regis Santos 
Luis Ferraz  
Mauricio Marques 
Marcos Fortunato 
Gerverson Paz 
Daniel Mos 
Rubens L. Arenas Bosch 
Pedro  Valiente 

Laps 
4 
7 

10 
7 

11 
12 
6 

10 
6 
9 
8 

Best Tm 
1:27.102 
1:28.871 
1:30.451 
1:30.957 
1:31.754 
1:33.414 
1:34.209 
1:34.527 
1:34.912 
1:35.100 
1:49.148 

Diff 

1.769 
3.349 
3.855 
4.652 
6.312 
7.107 
7.425 
7.810 
7.998 

22.046 

Gap 

1.769 
1.580 
0.506 
0.797 
1.660 
0.795 
0.318 
0.385 
0.188 

14.048 

In Lap 
2 
6 
9 
5 

11 
12 
5 
5 
3 
4 
7 
0 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 

Equipe 
Team Kawasaki Brasil 

Team Kawasaki Brasil 

Duda Racing 

Team Kawasaki Brasil 

PRT - Pitico Race Team  

Tecfil Havoline Racing Team 

Sport Plus Racing 

HGMR 

Duende Racing 

Bolsi Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 12/07/2019 16:32:15 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 
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     4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
600cc SuperSport 

3o TREINO LIVRE - 600cc 

Practice (19:00 Time) started at 16:11:14 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 

12/07/2019 16:12 
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